

April 11, 2017

The Manager, Listing Department, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001.

Tel no.: 22721233

Fax No.: 22723719/ 22723121/ 22722037/

22722041/ 22722061 BSE Scrip Code: 532636 The Manager,
Listing Department,
The National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5 Floor, Plot C/1, G Block,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),

Tel No.: 2659 8235 Fax No.: 26598237/ 26598238

NSE Symbol: IIFL

Mumbai 400 051.

Dear Sir,

<u>Sub: Newspaper Publication regarding transfer of equity shares to the demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority</u>

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of newspaper notice given to the shareholders regarding transfer of equity shares to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. The said notice was published on April 11, 2017 in The Free Press Journal and Navshakti.

Kindly take above on record and oblige.

Thanking You,

Yours faithfully,

For IIFL Holdings Limited

Gajendra Thakur `Company Secretary

Place: Mumbai

email: gajendra.thakur@iifl.com

IIFL Holdings Limited CIN: L74999MH1995PLC093797

Corporate Office – IIFL Centre, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400013 Tel: (91-22) 4249 9000 Fax: (91-22) 40609049 Regd. Office – IIFL House, Sun Infotech Park, Road No. 16V, Plot No. B-23, MIDC, Thane Industrial Area, Wagle Estate, Thane – 400604 Tel: (91-22) 25806650. Fax: (91-22) 25806654 E-mail: mail@indiainfoline.com Website: www.indiainfoline.com

THE FREE PRESS JOURNAL

TI MUMBALL TUESDAY LAPRIL 11, 2017



LIFL Holdings Limited

CIN: L74999MH1995PLC093797

Registered Office: IIFL House, Sun Infotech Park, Road No. 16V. Plot No. B-23, MIDC, Thane Industrial Area, Wagle Estate, Thane - 400604 Tel: (91-22) 6108 6300. Fax: (91-22) 2684 7077 E-mail: shareholders@iifi.com - Website: www.lifi.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares to the demat account of the investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority(Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs with effect from 7th September, 2016 and as amended on 28th February, 2017 ("**the** Rules"), the Equity shares of the Company in respect of which dividend has remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the demat account of investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has sent individual notices to the concerned shareholders at their registered address whose shares are liable to be transferred to IEPF, advising them to claim the dividends.

The Company has uploaded the details of concerned shareholders whose shares are due for transfer to the demat account of the IEPF Authority (IEPF Account) on its website at <u>www.iifl.com</u>. Shareholders are requested to access the web-link http://iifl.com/aboutus/investor Relations to verify the details of unencashed dividends and shares liable to be transferred to the IEPF Demataccount.

In case the Company does not receive any valid claim from the concerned shareholders by 31st May, 2017, the Company shall, with a view to comply with the Rules, transfer the shares to the IEPF Account by the due date as per the procedure stipulated in the Rules.

The concerned Shareholders may note that upon transfer of shares to IEPF Account, including all benefits accruing on such shares, if any, the same can be claimed by them only from the IEPF Authority. by following the procedure mentioned under the Rules

The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF. Account, may note that the Company would as per IEPF Rules, issue duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF Account. Upon issue of such duplicate Share Certificate(s), the original Share Certificates in the name of the Shareholder will automatically stand cancelled and shall deemed to be non-negotiable/non transferable.

In respect of shares held in Demat form, delivery instruction slip shall be signed by the authorised officials of the Company for transferring the shares to the IEPF Account, as stipulated in the said rules.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed as adequate notice by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Account. No claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF Account.

For any queries on the above matter, the concerned shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s Link Intime India Private Limited at C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Tel.: +(9122)49186000;Fax:+(9122)-49186060;

E-mail: rnt:helpdesk@linkintime.co.in quoting the reference folio no./ demataccount no.

By order of the Board of Directors For IIFL Holdings Limited

Date: April 11, 2017 Place: Mumbai

GajendraThakur Company Secretary मुंबई, मंगळवार, ११ एप्रिल २०१७



आयआयएफएस होस्बिग्ज सिमिटे।

सीआयरन: L74999MH1995PLC093797 नोंदणीकृत कार्यालयः आयआयरफरल हान्त्रस्, सन इन्फोटेक पार्क रोड क्र. १६ व्ही प्लॉट क्र. बी-२३ एमआयडीसी, ठाणे औद्योगिक विभाग, वागळे हस्टेट, ठाणे- ४००६०४

रु: .(९१-२२) ६१०८ ६३०० • फॅक्स:(९१-२२) २६८४ ७०७७ ई-मेल: shareholders@iift.com • संकेतस्थळ: www.iift.com

भागधारकांना सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निष्ठि (आयर्डपीएफ) प्राधिकरण डिमॅट खात्यामध्ये इक्रिटी शेअसीचे इस्तांतरण

येथे असे सूचित करण्यात येते की कंपनी कायदा २०१३ च्या विभाग १२४ तरतुदी सहयाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे अधिसुचित दि. ७ सच्टेंब्रर २०१६ पासून प्रभावी व दि. २८ फेब्रुवारी, २०१७ पासून सुधारित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम २०१६ ('नियम') अंतर्गत कंपनीचे इक्विटी शेंअर ज्याचा डिविडंड गेल्या सात वर्षापासून विद्या त्यादी पेक्षा अधिक काळापासून दावा न केलेला किंवा अम्रदानित राहिलेल्या त्याचे हस्तांतरण कंपनी द्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधि (आयर्डपीएफ) प्राधिका-यांच्या डिमेंट खात्यामध्ये केले जाईल

संबंधित भागधारक ज्यांच्या शेअसीचे हस्तातरण आयईपीएफ मध्ये होणार आहे, त्यांना कपनीले त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर सूचना पाटविलेल्या आहेत आणि आपल्या डिविडडचा दावा मागण्याचा सला दिला आहे

त्तंबधित भागषाएक ज्याचे शेअसं आयईपीएफ प्राधिकरण (आयईपीएफ खाते) च्या डिमॅट खात्यामच्ये हस्तांतरीत होणार आहे, त्यांची माहिती कंपनीने आपल्या संकेतस्थळावर म्हणजेब www.jifl.com वर दिलेली आहे. अशा शेअरहोल्डर्सनी आमच्या संकेतस्थळाच्या लिक http://iifl.com/aboutus/investor Relations वर भेट देळन आपल्या परतावा न निळालेल्या डिविडंड आणि आवईपीएफ डिमेंट खाल्यात हस्तांतरीत होणाऱ्या शेअसंची पात्रता पडताळणी करावी.

दि. ३ १ में २० १७ पर्यंत कंपनीला संबंधित मागधारकांकडून कोणताही वैध असा दावा आढळून आला नाही; तर कंपनी, नियमांच्या अनुपालनांतर्गत, विहित प्रक्रियेनुसार नियत तारखेपर्यंत शेअर्स आयर्डपीएफ खात्यामध्ये इस्तांतरीत करेल ... *

सबंधित भागधारकांनी हे लक्षात घ्यावे की एकदा शेअसंचे हस्तांतरण आयईपीएफ खात्यात केले गेले, तर अशा शेअसंपुळे मिळणारे कोणतेडी लाभ, काही असल्यास, ते फक्त आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडून नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करून मिळविता येक शकतील.

मीतिक प्रदृतीच्या स्वरूपात असलेलें शेअर्स आणि जे आयईपीएफ खात्यात हरतांतरील होण्यास पात्र आहेत, अशा शेअर्सच्या ऐवजी कंपनी आयईपीएफ नियमानुसार बुल्किट शेअर्सच्य प्रवाणकार पुर्वे शेअर्सच्या प्रवेजी, हरतांतरणाकरिता जारी करील, अशा प्रकारच्या दुव्लिकेट शेअर प्रमाणपत्राच्या ऐवजी, हरतांतरणाकरिता जारी करील, अशा प्रकारच्या दुव्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रानंतर, शेअर होल्डरच्या नावाने असलेले गुळ शेअरप्रमाणपत्र हे आपोआपच रह होईल आणि ते विक्रीयोग्य/ हरतांतरणीय पात्र राहाणार नाही. डिमेंट पद्धतीने असलेल्या शेअर्सची, सूचना पावती ही कंपनीच्या अधिकृत अधिकान्यांद्वारे स्वाक्षरीकृत असेल् ज्यानुळे त्यांचे आयईपीएफ खाल्यामध्ये, नमूद केलेल्या नियमांनुसार हस्तांतरण करतायुक्त शकेल

भागधारकाने हैं देखील लक्षात घ्यावे की कंपनीने सकेतस्थळावर अपलोड केलेला तपशील बाचावा व तो आयईपीएफ खाल्यामध्ये शेअसंच्या हेस्तातरणाकरिता कंपनीबारे वोच्य ती सुचना समजय्यात यावी दावा न केल्या गेलेल्या कोणत्याही डियिडंड रक्क्मेवर क्रिया आयईपीएफ खाल्यामध्ये इक्रिटी शेअर इस्तातरणाबद्दल कंपनीच्या विशेधात कोणताही दावा करतायेणार नाही.

वरील माहिती, बहल आणखीन काही प्रश्न असल्यास संबंधीत मागधारकांनी कंपनी एजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट, मेसर्स लिंक इन्टाईन इंडिया प्रायवेट लिमिटेडला सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस मार्ग विकोळी (प), मुंबई - ४०००८३, दुः +(९१ २२) ४९१८६०००; फॅक्स +(९१२२) ४९१८६०६०;

ई-मेल:<u>rnt.helpdesk@linkintime.co.in</u> वर संपर्क साधावा आणि आपला संवर्भफोलियोक्न./डिमॅट खातेक्र. द्यावाही विनंती.

संचालक मंडळाच्या हुकमावरून

आयआयएफएल होल्डिंग्ज लिमिटेडकरिता,

तारीखः एप्रिल ११,२०१७

गजंद्र ठाकु

ठिकाण: मुंबई

कंपनी सविव